

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

Termomodernizacja budynku gminnego (mieszkalnego) Zimna Woda 27.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, **dokонуje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: **12.05.2025 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: **12.05.2025 r. o godz. 10:30.**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **10.06.2025 r.**

Pytanie 1. *Proszę podać jakie wymagane będzie światło przejścia dla drzwi DZ 1 i DZ 2, projekt i przedmiar robót nie przewiduje poszerzenia otworów drzwiowych do wymaganego światła przejścia.*

Odpowiedź: Dla drzwi DZ2 wymagane światło przejścia wynosi 90 cm, jeżeli zaistnieje taka konieczność należy poszerzyć otwór drzwiowy. Drzwi Dz1 trzeba dostosować do istniejącego otworu.

Pytanie 2. *W zestawieniu stolarki drzwiowej podano, że drzwi DZ 1 mają być w kolorze RAL 8007. Żaden producent stolarki PCV nie wykona drzwi w takim kolorze. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonanie tych drzwi w aluminium lub jako stalowe. Proszę określić jaki drzwi należy przyjąć do wyceny.*

Odpowiedź: Należy zastosować inny odcień koloru brązowego, w miarę możliwości zbliżony do RAL 8007.

Pytanie 3. *W zestawieniu stolarki drzwiowej podano, że drzwi DZ 2 mają być wykonane z PCV o wsp. EI60. Nie można wykonać drzwi o takim wsp. EI z PCV. Proszę podać z jakiego materiału mają być wykonane te drzwi.*

Odpowiedź: Drzwi Dz1 należy wykonać z PVC, natomiast drzwi Dz2 jako stalowe o wsp. EI60.

Pytanie 4. *W opisie PT w pkt. 3.4 Prace elewacyjne podano, że styropian ma być mocowany kołkami w ilości 8 szt/m2. Natomiast w przedmiarach policzono 6 szt/m2. Proszę podać właściwą ilość kołków na 1 m2.*

Odpowiedź: Należy zastosować 6 kołków na m2.

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawca,
3. Ref. RI,
4. aa.